Հավելված 3
Թալին համայնքի ավագանու
2024թ-ի մայիսի 31-ի թիվ  N 58-Ա որոշման
					
Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Թալին համայնքի «Ջրամատակարարման ծառայություն» համայնքային  հիմնարկի կառուցվածքը, աշխատակիցների   թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

Աշխատակիցների թվաքանակը 52					

	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ  ԴՐՈՒՔԱՉԱՓԸ /ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ /ՀՀ ԴՐԱՄ/

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	225500
	225500

	2
	Հաշվապահ
	0․5
	1
	192000
	96000

	3
	Գործավար
	1
	1
	175000
	175000

	4
	Հսկիչ
	7
	9
	150000
	1050000

	5
	Ջրբաժան
	34
	37
	135000
	4590000

	6
	Պոմպավար
	3
	3
	135000
	405000

	 
	Ընդամենը
	46․5
	52
	 
	6541500



 






ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ                                         Ա․ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ







